zatwierdzenia podziału wyniku finansowego netto za rok 2017. 

Na podstawie: art. 101 ust. 2 ustawy: Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 r. 

(t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2183  z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zysk netto osiągnięty za 2017 rok w wysokości 1 305,86 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta pięć 

zł  86/100) przeznacza się na zwiększenie funduszu zasadniczego. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się Rektorowi KPSW. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.